

	

	
		
			
			
	
		
			
				

				
		
			ENSK
			
			
				
				Odhlášení ze systému
			
		
	
			Domů 
			
		



	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


ENSKPřihlásit sePřihlásit se (EduID)
			

		

	




			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



			
			
	
		  > Theses 9hnill > thesis
	



	
		
Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ – Bc. Alžběta KŘÍŽOVÁ

	

	
		

	




	
		
			
		

	



			
			
		

		



Zpět na vyhledávání





Bc. Alžběta KŘÍŽOVÁ

Diplomová práce
Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ

Graded tasks in 6th-9th grade primary school curriculum

Anotace:
Diplomová práce se zabývá gradovanými úlohami v učivu matematiky 2. stupně základních škol a jejich využití v hodinách matematiky. Praktická část je zaměřena na testování žáků dvou 9. ročníků, kteří vyplňovali test gradovaných úloh. Cílem bylo zjistit, jak žáci pracují s testem gradovaných úloh, jakou strategii zvolí ke splnění požadovaného limitu počtu bodů a jak ovládají učivo, které by již měli umět. …víceméně 

Abstract:
The diploma thesis deals with graded tasks in the curriculum of mathematics of the 2nd level of primary schools and their use in mathematics lessons. The practical part is focused on testing students of two 9th grades who completed the graded test. The aim was to find out how pupils work with the graded test, what strategy they choose to meet the required point limit and how they command the curriculum they should already know. …víceméně



 

Klíčová slova
 gradované úlohy 
slovní úloha 
didaktický test 
učivo matematiky 2. stupně základních škol 
testování 



 

Jazyk práce: čeština


Datum vytvoření / odevzdání či podání práce:	11. 12. 2019


 
Obhajoba závěrečné práce
	 Vedoucí: doc. RNDr. Jitka Laitochová, CSc.




 
Citační záznam



	
	Citovat tuto práci
	



Citace dle ISO 690:

			
				LaTeX
			
	
				HTML
			
	
				text
			
	
				BibTeX
			
	
				Wikipedie
			


		

		KŘÍŽOVÁ, Alžběta. \textit{Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ} Online. Diplomová práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta. 2019. Dostupné z: https://theses.cz/id/9hnill/.  [cit. 2024-04-10].



		KŘÍŽOVÁ, Alžběta. <i>Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ</i> Online. Diplomová práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta. 2019. Dostupné z: https://theses.cz/id/9hnill/. [cit. 2024-04-10].



	                KŘÍŽOVÁ, Alžběta. Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ Online. Diplomová práce. Olomouc: Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta. 2019. Dostupné z: https://theses.cz/id/9hnill/. [cit. 2024-04-10].



	              
@MastersThesis{KRIZOVA2019thesis,

	AUTHOR = "KŘÍŽOVÁ, Alžběta",

	TITLE = "Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ [online]",

	YEAR = "2019 [cit. 2024-04-10]",

	TYPE = "Diplomová práce", 

	SCHOOL = "Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakultaOlomouc",

	NOTE = "SUPERVISOR: doc. RNDr. Jitka Laitochová, CSc.", 

	URL = "https://theses.cz/id/9hnill/",
}



		
@MastersThesis{KRIZOVA2019thesis,

	AUTHOR = {KŘÍŽOVÁ, Alžběta},

	TITLE = {Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ},

	YEAR = {2019},

	TYPE = {Diplomová práce}, 

	INSTITUTION = {Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta},

	LOCATION = {Olomouc},

	SUPERVISOR = {doc. RNDr. Jitka Laitochová, CSc.}, 

	URL = {https://theses.cz/id/9hnill/},

	URL_DATE = {2024-04-10}, 

	}



		    

{{Citace kvalifikační práce
 | příjmení = KŘÍŽOVÁ
 | jméno = Alžběta
 | instituce = Univerzita Palackého v Olomouci, Pedagogická fakulta
 | titul = Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ
 | url = https://theses.cz/id/9hnill/
 | typ práce = Diplomová práce
 | vedoucí = doc. RNDr. Jitka Laitochová, CSc.
 | rok = 2019
 | počet stran =
 | strany =
 | citace = 2024-04-10
 | poznámka =
 | jazyk = 
}}







 
Jak správně citovat práci
KŘÍŽOVÁ, Alžběta. Gradované úlohy v učivu matematiky 2. stupně ZŠ. Olomouc, 2019. diplomová práce (Mgr.). UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI. Pedagogická fakulta

 

 

	Plný text práce



	Obsah online archivu závěrečné práce

Zveřejněno v Theses: 
	světu


 Jak jinak získat přístup k textu
Instituce archivující a zpřístupňující práci: UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI, Pedagogická fakulta
[image: https://stag.upol.cz/StagPortletsJSR168/CleanUrl?urlid=prohlizeni-prace-detail&praceIdno=226974] Odkaz na soubor do lokálního úložiště instituce




 
 




UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
Pedagogická fakulta
Magisterský studijní program / obor:

Učitelství pro střední školy / Učitelství matematiky pro 2. stupeň základních škol a učitelství dějepisu pro střední školy a 2. stupeň základních škol




Práce na příbuzné téma

Seznam prací, které mají shodná klíčová slova.
	
Zlomek v učivu matematiky 2. stupně základní školy
Karolina Janczyková  
	
Vybrané úlohy prohlubující logické myšlení ve výuce matematiky 2. stupně ZŠ
Petra Hejdová  
	
Provázanost učiva přírodopisu a matematiky na 2. stupni základních škol
Lenka VALÁRIKOVÁ  
	
Možnosti využití učiva matematiky ve výuce výtvarné výchovy na 2. stupni základní školy
Lucie JELÍNKOVÁ  
	
Trojúhelník v učivu matematiky na 2. stupni základních škol
Jitka NEDBALOVÁ  
	
Výuka matematiky u dítěte s Aspergerovým syndromem ve 2. období
Zuzana Mátlová  
	
Aplikace matematiky v učivu 2. stupně základní školy
Blanka HAVELKOVÁ  
	
Problematika kouření mezi žáky 2.stupně základních škol a středních škol
Hana Václavíková  

Všechny práce




 
	
	


	
	




	
		

		

		
		

			
	
	
		
			

			 

			Název

			Vložil

			Vloženo

			Práva

		

	

	




	
		
			
			
				

				

				

			

		
			
		

		
			Složky


			

			
			Soubory


			

			
	 

	


	thesis Albta_Kov_-_Gradovan_lohy.pdf 

	MARKLOVÁ, E.

	12. 12. 2019

	









		

		

	




		

		

		

		
	


	
		
		

	

	
	


	
	

	
	
		
			
	

				
			
	
		Co je jinak přidání souboru


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Soubor nebo složku lze nahrát pomocí tlačítka Přidat.

		

	

		
	
	
		Co je jinak další operace se soubory


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Podrobnosti lze zjistit označením příslušného řádku.

		

	

		
	
	
		Co je jinak pohled pro experty


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pro častou práci je možné zvolit režim Více možností.

		

	

		
	
	
		Co je nové vyhledávání souborů


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Vyhledávaný výraz můžete zadat přímo do adresního řádku.

		

	

		
	
	
		Co je nové rychlý přístup k souborům


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Pomocí funkce Nedávné je možné se rychle vrátit k právě prohlíženým souborům. Oblíbené soubory je také možné označit Hvězdičkou.

		

	

		
	
	
		Co se chystá


	

	
		
			[image: ]

	

	
		
			Připravujeme další vylepšení pro mobilní zařízení.

		

	

		


	



		

	

	×











		
			
	
		
	

	
		
			
	[image: Theses.cz]
	
		Theses – Vysokoškolské kvalifikační práce
		Provozuje Fakulta informatiky MU, Více o Theses

	
	




	
	Potřebujete poradit?
	theses@fi.muni.cz



	
		Nápověda
		Často kladené dotazy
	




	
	Zapojené školy
	Správci zapojených škol



	
		Soukromí
		Přístupnost
	




	
		Zobrazit klasickou verzi
	




			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	



	
		
			
		

	

	×



















